
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie sprzedaży zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży zużyte i zbędne składniki majątku ruchomego w postaci 

zestawów komputerowych składających się z jednostek komputerowych bez dysków, 

monitorów, klawiatur i myszy komputerowych, nieużywane na stanowiskach pracy ze 

względu na przestarzałą technologię, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się cenę jednostkową sprzedaży zestawu na 100,00 zł brutto. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi 

informatycznej urzędu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Daszyna z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

 

Wykaz zestawów komputerowych przeznaczonych do sprzedaży 

 

Lp. Nazwa zestawu Ilość [szt.] Parametry techniczne Rok nabycia 

1 Zestaw komputerowy DELL 

Optiplex 780 

8 Procesor Intel Pentium Dual Core 

E5400 2,7 GHz, 3GB RAM, 

nagrywarka DVD, System Windows 

7 

2010 

Monitor Hyundai 19’ 2010 

klawiatura i mysz 2010 

2 Zestaw komputerowy DELL 

Vostro 260 

10 Procesor Intel Core i3 2120 3,3GHz, 

4GB RAM, nagrywarka DVD, 

System Windows 7 

2012 

Monitor Samsung 19’ 2012 

klawiatura i mysz 2012 

 

 


